
Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání  
Za Černým mostem 362/3, 198 00 Praha 9 
 

 

Jmenování zkušební komise závěrečných zkoušek  

pro školní rok 2020 / 2021 
   (dle Opatření obecné povahy ze dne 29.1.2021,č.j.MSMT -3258-1 a dodatkem 2 ze dne 15.2.2021,  

   v návaznosti na § 184 školského zákona) 

 

Komise č. 2 
3. I Aranžér  66 – 52 – H/01 ŠVP: Aranžér a propagace 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Mgr.Svobodová 

Kateřina 
22.6. 9.- 11.6. 

Mgr. Kašparová Ivana 

Ing.Semecká Monika 

Uhlíková Jana 

Švecová Šalomová 

Pavlína 

 

3. I Prodavač 66 – 51 – H/01 ŠVP: Prodavač květin 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Mgr.Svobodová 

Kateřina 
23.6. 3.6. 

Ing.Semecká Monika 

Ing.Fúsková Naďa 

Ing.Tesáčková Radka 

Moudrá Tereza 

Čabelková Marcela 

 

3. N Aranžér  66 – 52 – H/01 ŠVP: Aranžér a propagace 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Ing.Kašparová- 

Sedláková 

Vendula 

22.6. 4. – 8.6. 

Mgr. Kašparová Ivana 

Ing.Kašparová – 

Sedláková Vendula 

Uhlíková Jana 

Švecová Šalomová 

Pavlína 

 

3. N     Prodavač 66 – 51 – H/01 ŠVP: Prodavač květin 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Ing.Kašparová- 

Sedláková 

Vendula 

23.6. 4.6. 

Ing.Fúsková Naďa 

Ing.Kašparová – 

Sedláková Vendula 

Moudrá Tereza 

Čabelková Marcela 

 

 



Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání  
Za Černým mostem 362/3, 198 00 Praha 9 
 

 

3. H Cukrář  29 – 54 – H/01 ŠVP: Cukrář 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Ing.Husseinová 

Helena  
24.6. 

2. – 3.6. 

7. – 8.6.  

Mgr.Chaloupka Ondřej 

Mgr.Tyslová Petra 

Ing.Husseinová Helena 

Brožová Jana 

Fejtková Jana 

Šenfeldová Jitka 

 

3. H Pekař   29 – 53 – H/01 ŠVP: Pekař 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Ing.Husseinová 

Helena 
24.6. 2. – 3.6.- 

Mgr. Tyslová Petra 

Mgr.Chaloupka Ondřej 

Ing.Husseinová Helena 

Bodláková Ivana 

Janíček Stanislav 

 

3.M  Cukrář  29 – 54 – H/01 ŠVP: Cukrář 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Mgr.Tyslová 

Petra 
25.6. 

9.- 10.6. 

14.- 15.6. 

Ing.Horáková Eva 

Mgr. Tyslová Petra 

Ing.Husseinová Helena 

Brožová Jana 

Fejtková Jana 

Šenfeldová Jitka 

 

3. M Pekař   29 – 53 – H/01 ŠVP: Pekař 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část 
Praktická 

část 
Další členové komise 

Mgr.Vašut 

Miroslav 

Moutelíková 

Marie 

Mgr.Tyslová 

Petra 
25.6. 2. – 3.6. 

Mgr.Horáková Eva 

Ing.Husseinová Helena 

Mgr.Tyslová Petra 

Bodláková Ivana 

Janíček Stanislav  

 

Písemná část  nebude realizována 

Praktická část 2.- 15.6. 2021 

Ústní část             22. - 25.6. 2021 

 

V Praze dne 15.3.2021        Ing. Zdeńka Matoušová 

           ředitelka školy 

 


